ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 10 DE MAIO DE 2024

A Prefeitura Municipal de Jacareí - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pelo Exma. Sra. Secretária de Administração e Recursos Humanos Giliani
Fortes Rossi, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar
da Avaliação Psicológica, para o Concurso Público, Edital n.º 001/2024, conforme segue
adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos
públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

Art. 1° - No resultado preliminar da Avaliação Psicológica, será publicada a relação
nominal de todos os candidatos.

Art. 2° - O Resultado preliminar não expressa a classificação das etapas do certame.

Art. 3° - No Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica será aferido o conceito de
“INDICADO” ou o conceito de “CONTRAINDICADO”. O candidato faltoso é considerado
“ELIMINADO”.

Art. 4° - O período editalício estabelecido para Recurso contra o Resultado Preliminar da
Avaliação Psicológica será nos dias 16 e 17 de setembro de 2024 acessando a Área do
candidato.

PUBLICA-SE:

RESULTADO PRELIMINAR - PCD

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESULTADO

305862 EVANDRO DE SOUZA CARVALHO PRESENTE INDICADO

RESULTADO PRELIMINAR – PÚBLICO FEMININO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESULTADO

303444 AMANDA ALVES DE SOUZA FALTOU ELIMINADA

306940 ANA PAULA DA SILVA MOREIRA PRESENTE INDICADA

302441 ELENILZA CARDOSO DE SOUZA CASSIANO PRESENTE INDICADA

305550 FABRINA ROSSI DE OLIVEIRA PRESENTE INDICADA

305496 KAMILA ALVES FERREIRA PRESENTE INDICADA

304474 KETHELYN ISADORA MARTINS PRESENTE INDICADA

306797 LARA ENDRES DA SILVA PRESENTE INDICADA

302511 MARIA EDUARDA LEITE CHECHE PRESENTE INDICADA

302553 VIVIAN BEATRIZ LOPES CABRAL PRESENTE INDICADA

RESULTADO PRELIMINAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESULTADO

306888 ALDO ANTONIO SEFFRIN NETO PRESENTE CONTRAINDICADO

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 10 DE MAIO DE 2024

303239 ALEXANDRE PARIJIANI DE LUCCA PRESENTE INDICADO

304706 ALEXANDRO DAMASCENO JUNIOR PRESENTE CONTRAINDICADO

303766 ALISSON BATISTA PORTO PRESENTE INDICADO

303444 AMANDA ALVES DE SOUZA FALTOU ELIMINADA

306940 ANA PAULA DA SILVA MOREIRA PRESENTE INDICADA

303063 ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS PRESENTE INDICADO

303529 ANDERSON LUIZ REIS CASSIANO PRESENTE INDICADO

308165 ANTÔNIO MÁRCIO DE FREITAS PEREIRA PRESENTE INDICADO

303135 BRUNO GIOVANE DE MORAES DOS SANTOS PRESENTE INDICADO

304039 CHRISTOPHER MATHEUS DA SILVA PRESENTE INDICADO

308206 DANIEL ALVES MATOS PRESENTE INDICADO

307812 DANILO PEREIRA BRAGA PRESENTE INDICADO

307087 DAVI DA SILVA RIBEIRO PRESENTE CONTRAINDICADO

303030 EDEMILSON NUNES GONÇALVES PRESENTE INDICADO

303081 EDICLAUDIO BRUNO ALVES PEREIRA PRESENTE INDICADO

303051 EDMAR MENDES PRIANTE DE OLIVEIRA PRESENTE CONTRAINDICADO

308101 EDVALTE LEMES DE MORAES FILHO PRESENTE CONTRAINDICADO

302441 ELENILZA CARDOSO DE SOUZA CASSIANO PRESENTE INDICADA

305862 EVANDRO DE SOUZA CARVALHO PRESENTE INDICADO

305550 FABRINA ROSSI DE OLIVEIRA PRESENTE INDICADA

307584 FELIPE DE OLIVEIRA CUNHA PRESENTE INDICADO

303630 GABRIEL LUIS ALVES DOS SANTOS RODRIGUES PRESENTE INDICADO

305652 GEORGE HENRIQUE DE ARAÚJO SANTOS PRESENTE INDICADO

305784 GUILHERME FRANCISCO PAES DE MELLO PRESENTE INDICADO

305022 GUSTAVO RODRIGUES REIS PRESENTE INDICADO

304781 HUDSON LOUZA SIMÕES PRESENTE CONTRAINDICADO

304258 IGOR LEMES DA COSTA RAMOS PRESENTE INDICADO

308243 IRISVAN PENHA DA SILVA PRESENTE INDICADO

302688 IVAN CLAUDINO DA SILVA PRESENTE INDICADO

303791 JUAN PEDRO EUZEBIO BERLING MACEDO PRESENTE INDICADO

302599 JUNIO SANTOS FERREIRA DA SILVA PRESENTE INDICADO

305496 KAMILA ALVES FERREIRA PRESENTE INDICADA

304474 KETHELYN ISADORA MARTINS PRESENTE INDICADA

306797 LARA ENDRES DA SILVA PRESENTE INDICADA

302740 LEANDRO DOS SANTOS CARVALHO PRESENTE INDICADO

303292 LEONARDO SERGIO NOGUEIRA PRESENTE INDICADO

302558 LUCAS BEZERRA DA SILVA PRESENTE INDICADO

305791 LUCAS BORSOI DA SILVA PRESENTE INDICADO

306147 MARCELO LIRA DOS SANTOS PRESENTE INDICADO

302511 MARIA EDUARDA LEITE CHECHE PRESENTE INDICADA

308214 MAX WENDELL NERY MENDES PRESENTE INDICADO

303460 NASSIFE FERRER DE SOUZA PRESENTE INDICADO

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 10 DE MAIO DE 2024

303249 NATANAEL ROBERTO DA SILVA PRESENTE CONTRAINDICADO

307196 OLÍMPIO RODRIGUES ROCHA FILHO PRESENTE INDICADO

305279 RAFAEL HENRIQUE RAMOS LE SENECHAL PRESENTE INDICADO

307071 SERGIO PINHEIRO DA SILVA PRESENTE INDICADO

302553 VIVIAN BEATRIZ LOPES CABRAL PRESENTE INDICADA

307563 WALAFH MEIRELES MAXIMO PRESENTE INDICADO

303110 WASHINGTON LUIS DE MORAIS PRESENTE INDICADO

Jacareí - SP, 13 de setembro de 2024.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos